RIOM - 24-mai-2024 - 26-mai-2024

SO Cycle Libre 1 - 0,95m - Prix : PRIMO

Résultats

N°1 - SOCL1 - Premier partant a 08h00

24-mai-2024

Une manche baréme A sans chronomeétre sans barrage (Art. 238.1.1)

Dotation 0,00 EUR

Nb Engagés: 28
Nb Partis: 26

Nb Classés: 15

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe - Race - Robe - Année -PéreXMére(Pére
de Mere)/Propriétaire/Naisseur/PaysPéere

Cavalier

Points / Temps

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Wirndume

10

11

15

22

24

25

KALINKA DE VALLIERES

F - SF. - Alezan - 2020 -Qlassic Bois
MargotXStardust Quinhon(Calvaro)/Bliscaux
Pascale(100%)/Bliscaux
Pascale(100%)/FRAQIlassic Bois Margot
KVITOYA

F - SF. - Bai - 2020 -NervosoXEuro Star(Euro
News)/Thevenet Karine(100%)/Rajot Sonia(50%),
Deressonniere Kevin(50%)/FRANervoso

IRONIE DE VANOU

M - SF. - Gris - 2019 -Captain SemillyXQuilea Du
Clos(Quatar de Plape)/Bernardo
Armand(100%)/Bernardo
Armand(100%)/FRACaptain Semilly

JODIE DU VIMAGE

F - SF. - Bai - 2019 -Prinz ClintusXValentina de
Hus(Spartakhus)/Morin Coline(100%)/Semenenko
Virginie(100%)/FRAPrinz Clintus

JYRTOURN DE BEGON AA

M - AA - Bai - 2019 -Ulmeau de L'EtoileXLongane
de Begon(Diable Du Banney)/Razafimanantsoa
Sophie(100%)/Braems
Marie-Gabrielle(100%)/FRAUImeau de L'E
JAGUAR D'ELLE

M - SF. - Bai - 2019 -Denfer de La FolieXTourelle
D'Elle(Jus Des Fontaines)/HARAS D'ELLE
S.C.E.A.(100%)/Haras D'Elle
S.c.e.a.(100%)/FRADenfer de La F

KEIKO DU TERROIR

M - SF. - Bai - 2020 -ClaptonXDjamina Du
Terroir(Watch Me)/Brock Thierry(100%)/Roemer
Francois(100%)/FRAClapton

KIRA COMPOSTELLE

F - OC - Alezan - 2020 -Actarus
CompostelleXBossanova
Compostelle(Millar)/DOMAINE EQUESTRE DU
THEIL E.A.R.L.(100%)/Philippe Leygnac
E.a.r.[.(100%)/FR

KARLA DE VERDUIZANT

F - SF. - Bai - 2020 -Action BreakerXGina de
Verduizant(Rock'N Roll Semilly)/LISTE ROUGE
(100%)/Leportois Pierre Adrien(100%)/FRAAction
Breaker

KALI D'OC

F - SF. - Alezan - 2020 -Candy de
Nantuel*GfeXRaissa de Creuse(Griot de
Mara*Hn)/Mondor Manon(100%)/Charmes Jean
Manuel(100%)/FRACandy de Nantuel*Gfe
J'ADORE DES AILES

H - SF. - Bai cl - 2019 -Consul DI Vie Z*GfeXNoha
de Lean(Empir de La Pierre)/Laporte Emilie(50%),
Audouard Jerome(50%)/Laporte Emilie(50%),
Audouar

JAIME LAVALLEDEI

M - OC - Bai f. - 2019 -Fetiche Du PasXL'Ange
Valledei Z(L'Arcangelo Z*Bois Margot)/Elevage de
La Valledei (100%)/Elevage de La Valledei
(100%)/FRAFe

Bastien BOUGRO

Etienne ABORD HUGON

Michel PORTE

Charlotte DUFOUR

Mael CHIESA

David MAYOUX

Olivier VALLET

Stephane THOMAS

Edouard LORTHIOIS

Elodie VALLET MARIEN

Manon MONDOR

Lucie CHABORY

Jerome DON

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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N°1 - SOCL1 - Premier partant a 08h00

24-mai-2024

Une manche baréme A sans chronométre sans barrage (Art. 238.1.1)

Dotation 0,00 EUR

Nb Engagés: 28
Nb Partis: 26

Nb Classés: 15

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe - Race - Robe - Année -PéreXMeére(Pere
de Mere)/Propriétaire/Naisseur/PaysPere

Cavalier

Points / Temps

FRA

FRA

FRA

16
FRA

16
FRA

16
FRA

16
FRA

16
FRA

16
FRA

22
FRA

23
FRA

24
FRA

25
FRA

26

27

12

14

16

23

20

19

KIND SPIRIT AA

F - AA - Bai - 2020 -Spirit Biboulet*HnXDouce
Miss Aa(Monsieur de Saussay)/Ifce Station
Experimentale (100%)/Ifce Station Experimentale
(100%)/FRASPiI

JET COEUR MELANDRIE

F - SF. - Bai f. - 2019 -CanturoXQuinine Du
Chene(Clown Du Chesnay)/Dufour
Nathalie(100%)/Dufour
Nathalie(100%)/FRACanturo

UNANIEM B ET L

F - BWP - Bai - 2020 -El Barone 111 ZXCamiro
Z(Corrdino)/Liste Rouge (100%)/M. Luc Van Hoof
(50%), Janssens Bob (50%)/FRAEI Barone 111 Z

JOLI COEUR SPECIAL

M - SF. - Bai cl - 2019 -Kraque BoomXLibertine Du

Reverdy(Canaletto)/Ecurie Laporte
E.a.r.l.(100%)/Cadiou Pascal(50%), Marche
Elisa(50%)/FRAKraque Bo

JEMINI COMPOSTELLE

F - OC - Bai - 2019 -Actarus
CompostelleXKelesous Du
Temple(Quat'Sous)/Auvity
Louise-Marie(100%)/Philippe Leygnac
E.a.r.l.(100%)/FRAActarus Compostel

KISS ME D'IVRAIE

M - SF. - Alezan - 2020 -Ogrion Des
Champs*HnXBise D'lvraie(Kashmir Van'T
Schuttersho)/Valentin Manon(100%)/Chalier
Stephane(100%)/FRAOgrion Des Cham
JINFIZZ DE VERGNE

H - SF. - Bai - 2019 -Diaradzo de
L'AbbayeXBaraka de Vergne(First de
Launay*Hn)/Mastras Emilie(50%), Rabotot
Catherine(50%)/Mastras Emilie(50%), Rab
JALNA DU THEIL

F - SF. - Bai - 2019 -MontenderXLeslie de
Logee(Duodamour)/DUMAS
COLETTE(100%)/Lorthiois
Audrey(100%)/FRAMontender

KISS DE NISI

M - SF. - Bai - 2020 -Andiamo SemillyXAlleluia de
Nisi(Quick Star)/Antonio Christelle(100%)/Galy
Genevieve(100%)/FRAANndiamo Semilly

JEEN FIZZ VALLEDEI

F - SF. - Bai f. - 2019 -Quartz Adelheid ZXOpium
Du Talus(Quidam de Revel)/Donnet
Chrystel(100%)/Elevage de La Valledei
(100%)/FRAQuartz Adelheid Z

KALYPSO DE VALLIERES

F - SF. - Bai f. - 2020 -Qlassic Bois
MargotXStardust Quinhon(Calvaro)/Bliscaux
Pascale(100%)/Bliscaux
Pascale(100%)/FRAQIassic Bois Margot

JUST DANCE D'ARWAK

F - OC - Bai - 2019 -Far West EdaXTenkshoeve
Juweeltje(Eyarth Caliph)/BEREIZIAT
MARIE-CLAIRE(100%)/Farigoule
Yoann(100%)/FRAFar West Eda

KANELLE DES CARRES

F - SF. - Alezan - 2020 -Quebracho
SemillyXOdisee Des Ruettes(Socrate de
Chivre)/Lacombe Eneryce(100%)/Cannelle
Fabien(100%)/FRAQuebracho Semilly

m Bastien BOUGRO

Michel PORTE

Charlotte DUFOUR

Mael CHIESA

Lucie CHABORY

Louise Marie AUVITY

Manon Elise VALENTIN

Clement BIANCHI

Audrey LORTHIOIS

Christelle ANTONIO

Jerome DON

Etienne ABORD HUGON

Laurie BEREIZIAT

Maxime LABEILLE

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

9,00

12,00

13,00

16,00
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N°1 - SOCL1 - Premier partant a 08h00

24-mai-2024

Une manche baréme A sans chronométre sans barrage (Art. 238.1.1)

Dotation 0,00 EUR

Nb Engagés: 28
Nb Partis: 26

Nb Classés: 15

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe - Race - Robe - Année -PéreXMeére(Pere
de Mere)/Propriétaire/Naisseur/PaysPere

Cavalier

Points / Temps

26
FRA

27
FRA

27
FRA

13

17

21

KOLBY MSJ

H - OES - Bai f. - 2020 -Corto Maltesse
MsjXGrace(Kashmir Van'T Schuttersho)/MESTRE
NINA(100%)/Mina Aurelie(100%)/FRACorto
Maltesse Msj

KARAMBA DU GA

M - SF. - Bai - 2020 -HooverXPomone
Trouzilit(Elan de La Cour*Hn)/MONNOYEUR
SYLVIE(50%), LAROCHE
ANNE(50%)/Monnoyeur Sylvie(50%), Laroche
Anne(50%)/

JUST OF MOON

F - OC - Alezan - 2019 -Moonfly de
LandetteXSilene de Ninque(Eyken Des
Fontenis)/Marty Aurelie(100%)/Gaussail
Alexandre(100%)/FRAMoonfly de Landette

Nina MESTRE

Sylvie MONNOYEUR

Aurelie MARTY

Eliminé

Non-Partant

Non-Partant

Winthmg  Bastien BOUGRO
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